



Norges Fiskarlag
7462 Trondheim

Bodø, den 07.11.13
Ark. 13/267-2/631/SJ

Kopi til:

Fiskeri- og kystdepartementet, 0032 Oslo
Fiskarlaget Nord, 9251 Tromsø
Fiskarlaget Midt - Norge, 7462 Trondheim
Samarbeidsrådet Sør, 6001 Ålesund

**HØRING – UTKAST TIL FORSKRIFTER I MEDHOLD AV FISKEALGS-
LAGSLOVEN**

Arbeidsutvalget i Nordland Fylkes Fiskarlag avholdt møte i dag og det ble gjort følgende vedtak i ovennevnte sak:

"Arbeidsutvalget i Nordland Fylkes Fiskarlag viser til Fiskeri- og kystdepartementets utkast til forskrift om førstehåndsomsetning av viltlevende marine ressurser og til forskrift om statens kontrollør for fiskesalgslaga.

Forskrift om førstehåndsomsetning av viltlevende marine ressurser

Arbeidsutvalget registrerer at Fiskeri- og kystdepartementet skisserer 2 ulike løsninger med hensyn til sammensetning av meklingsnemnd. Arbeidsutvalget mener at en bør gå inn for en liten nemnd med en person oppnevnt av Riksmegleren samt en fra hver av partene. Dette vil gi en kostnadseffektiv nemnd som kan tre sammen på kort varsel, men som likevel kan "gjøre jobben". Etter det en kjenner til var det en nemnd på en slik størrelse som var i prøveperioden og dette fungerte bra.

Etter en prøveperiode bør en evaluere om en skal fortsette med en nemnd på denne størrelsen eller om en skal supplere denne med ytterligere 2 medlemmer, jfr det andre av alternativene nevnt i høringsnotatet.

For øvrig har Arbeidsutvalget ingen kommentarer til denne forskriften.

Forskrift om statens kontrollører for fiskesalgslaga

Arbeidsutvalget i Nordland Fylkes Fiskarlag mener det er riktig med en åremålsbestemmelse for kontrollører til fiskesalgslaga. En er imidlertid uenig i forslaget om at denne perioden kan fornyes mer enn en gang. Arbeidsutvalget mener at forskriften bør inneholde en bestemmelse som tilsier at en kontrollør kan sitte en åremålsperiode på 6 år og at denne perioden kan fornyes maksimum en gang.

For øvrig har Arbeidsutvalget ingen kommentarer til denne forskriften."

Med hilsen
NORDLAND FYLKES FISKARLAG


Steinar Jonassen